
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа «город Дагестанские Огни»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л 2016г.

Об утверждении реестра муниципального недвижимого имущества, свободного от 
прав третьих лиц для предоставления на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства в городском округе «город Дагестанские Огни»

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ « О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр недвижимого муниципального имущества, 
находящегося в муниципальной собственности городского округа «город 
Дагестанские Огни» возможного для предоставления в аренду субъектам малого и 
среднего предпринимательства.

2. МКУ «УИ и 30» городского округа «город Дагестанские Огни» вести данный 
реестр и вносить в нее изменения при приобретении имущества в муниципальную 
собственность или продаже муниципального имущества.
3. Исполняющей обязанности главного специалиста администрации городского 
округа «город Дагестанские Огни» по взаимодействию со СМИ, разместить 
постановление на официальном сайте администрации городского округа «город 
Дагестанские Огни», опубликовать постановление в городской газете «Дагестанские 
Огни».

4. Контроль над исполнен] 
главы городского округа «горе

Глава городского округа 
«город Дагестанские Огни»


